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TILLAGA  
   
 

Viðtakandi: Skóla- og frístundaráð 

Sendandi: Skóla- og frístundaráðsfulltrúar Samfylkingarinnar, Pírata, Flokks fólksins og 

Vinstri grænna 

  

   
Tillaga um afgreiðslu tillagna um að auka öryggi og faglegt starf á leikskólum  
 

Lagt er til að tillögur um aðgerðir til að auka öryggi og faglegt starf á leikskólum 
verði samþykktar og sviðsstjóra falið að innleiða þær.  
  

Greinargerð:  
  
Borgarráð samþykkti á fundi sínum þann 21. ágúst 2025 að fela skóla- og frístundasviði 
að leggja fram tillögur um úrbætur til að auka öryggi og faglegt starf á leikskólum 
Reykjavíkur. Skóla- og frístundasvið kynnti tillögur á fundi borgarráðs 13. nóvember 2025 
og þar samþykkti borgarráð að vísa tillögunum til meðferðar skóla- og frístundaráðs og 
að kostnaðarmetnar tillögur færu jafnframt til nánari greiningar fjármála- og 
áhættustýringarsviðs. Tillögurnar voru kynntar á fundi skóla- og frístundaráðs 24. 
nóvember 2025.  
 
Fjármála- og áhættustýringarsvið hefur yfirfarið tillögur skóla- og frístundasviðs. 
Borgarstjórn samþykkti á fundi sínum 2. desember 2025 að skóla- og frístundasvið 
ráðstafi 150.000 þ.kr. til að fjármagna úrbætur sem lúta að auknu innra og ytra eftirliti og 
aðgerðir til að styrkja starfsemi og starfsumhverfi og auka forvarnir í leikskólum 
Reykjavíkur. Útgjaldaauki verði fjármagnaður af því svigrúmi sem myndast við 
fjármögnun á stuðningi.  
 
Meðfylgjandi þessari tillögu er tillaga borgarstjóra, dags. 13. nóvember 2025 um aðgerðir 
til að auka öryggi og faglegt starf á leikskólum Reykjavíkur, bréf sviðsstjóra skóla- og 
frístundasviðs til borgarráðs vegna tillagna um aðgerðir til að auka öryggi og faglegt starf 
á leikskólum Reykjavíkur, dags. 10. nóvember 2025 og skýrsla skóla- og frístundasviðs 
um tillögur um aðgerðir til að auka öryggi og faglegt starf á leikskólum Reykjavíkur þar 
sem gerð er ítarlegri grein fyrir málinu.   Sviðsstjóri kynni skóla- og frístundaráði 
innleiðingaáætlun og framvindu hennar fyrir árslok 2026.  
 
 

 

 


